令和 4 年 5月 2日
お客さま各位

横浜幸銀信用組合

当組合職員の新型コロナウイルス感染について

 当組合職員が、新型コロナウイルスに感染していることが、下記のとおり判明いたしました。現在、
所轄保健所と連携を図り、適切に対応しております。
 4 月 15 日（金）横浜本部にて開催した会議に参加した職員のうち 1 名が新型コロナウイルスに感染
していたことが判明、直ちに会議参加者にＰＣＲ検査を受診させたところ、合計 35 名の職員が感染し
ていたことが判明いたしました。
 感染予防対策に注意しておりましたが、多くの感染者を出してしまい、ご心配、ご迷惑をおかけし、
誠に申し訳ございません。
 当組合は、今後もお客さまと職員の安全確保を最優先し、所轄保健所はじめ関係機関と連携のうえ、
感染拡大の抑止に向け、迅速に対応してまいります。

所属部店 人数
横浜本部 11名
福岡本部 6 名
本店営業部 1 名
川崎支店 1 名
横須賀支店 1 名
平塚支店 1 名
大和支店 1 名
静岡支店 1 名
水戸支店 1 名
千葉支店 1 名
船橋支店 1 名
富山支店 2 名
金沢支店 1 名
松本支店 2 名
諏訪支店 1 名
前橋支店 1 名
宇都宮支店 1 名
新潟支店 1 名
合計 35名

※該当職員およびそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願いいたします。

≪対応≫
・濃厚接触の可能性のある従業員に対する自宅待機の指示ならびに健康状態の経過観察を実施しており
ます。

・各営業店にて消毒作業を行ったうえで、通常通り営業しております。
・濃厚接触者等に該当するお客さまが確認された場合には、関係機関と連携し、適切な処置をしてまい
ります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
□ 本部 総 務 部：045-285-6600
□ 本部 総合企画部：045-285-5880
□ 受付時間：9時～17 時（土日祝日は除きます）